

## V Novém Jičíně

**VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce venkovního bazénu ulice Novosady 10, Nový Jičín“, zahájené odesláním formuláře 16 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení - obecná veřejná zakázka (evidenční číslo zakázky Z2024-052879) a uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 24.10.2024**

Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace.

### Otázka č. 1

V objektu „02 - Stavební úpravy“ jsme pro položku níže nenašli její montáž. Žádáme o její doplnění.

|    |   |          |                                        |     |       |
|----|---|----------|----------------------------------------|-----|-------|
| 80 | M | 44932114 | přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE | kus | 1,000 |
|----|---|----------|----------------------------------------|-----|-------|

P

Poznámka k položce:  
dle specifikace v PD: Z1, Z2, Z3, Z4

### Odpověď č. 1

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení přikládá upravený rozpočet, kdy položka 80 byla doplněna o text: „dodávka včetně montáže“.

### Otázka č. 2

Při vydání nového/revidovaného VV žádáme o barevné zvýrazňování provedených změn/úprav/doplnění. Zjednoduší to následně práci s výkazem výměr.

### Odpověď č. 2

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení přikládá upravený rozpočet s barevným zvýrazněním provedených změn/úprav/doplnění.

### Otázka č. 3

V objektu „02 - Stavební úpravy“ jsme nikde nenašli u položky níže, jaké má mít požadované vlastnosti. Žádáme o doplnění parametrů. Navíc se domníváme, že uvedené množství „kg“ není správné.

|     |   |           |                                                                  |    |         |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|---------|
| 149 | K | 783917161 | Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický | m2 | 288,970 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|---------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/783917161](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783917161)

|     |   |          |                                    |    |         |
|-----|---|----------|------------------------------------|----|---------|
| 150 | M | 24612002 | hmota nátěrová syntetická na beton | kg | 288,970 |
|-----|---|----------|------------------------------------|----|---------|

VV

174,94+84,03+15\*2

288,970

### Odpověď č. 3

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení přikládá upravený rozpočet, kdy položka 150 byla doplněna o text: „jednosložková cementová membrána, určená pro ochranu a hydroizolaci betonu. Odolnost proti obrusu AR1. Pro tloušťku vrstvy 1,0mm.“ Uvedená množství u obou jednotek jsou správná.

### Otázka č. 4

V PD jsme nenašli výkres výkopů s uvažovaným zákresem štětovnic. Žádáme o doplnění PD.

#### Odpověď č. 4

Položky 3 „Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zabíraní štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m“, m2, 606,000 a 4 „Štětovnice ocelová III“, t, 15,484 ve SO 02 – Stavební úpravy naceňte dle výkazu výměr.

Po dodání IGP posudku zhotovitelem díla v souladu s položkou 1 SO 10 – VRN provede statik porovnání s předpokládanými parametry definovanými ve výkazu výměr. V případě potřeby dojde k úpravě těchto položek.

#### Otázka č. 5

Souvisí s dotazem výše. Projekt neobsahuje IGP průzkum. Vzhledem k informacím ve zprávě statika není možné VV správně ocenit (dle strany 3 a 4 vychází z předpokladů). Níže důležitá citace ze strany 6:

„Před realizací je nutné zpracovat IGP na základě IGP je nutné posoudit podzemní objekt proti vztlaku podzemní vodou v nejvíce nepříznivém stavu. Dále je nutné posoudit základovou desku a podzemní stěnu na tlak vodou. Pokud ŽB konstrukce nevyhoví na vztlak, je nutné ji zajistit tahovými pilotami. Na základě IGP bude také navrženo zajištění stavební jámy a podchycení stávajících ŽB tunelů, které budou místy podkopány.“

Vzhledem k výše uvedenému a z důvodu, že zadávací dokumentace je již ve stupni prováděcí dokumentace, požadujeme, aby byl zpracován a doložen IGP průzkum a dopracována PD.

#### Odpověď č. 5

IGP posudek nebyl zadavatelem zpracován před zahájením zadávacího řízení, neboť realizace výkopových prací, případně sond by znamenala uzavření venkovního bazénu již pro sezónu roku 2024.

Mgr. Ondřej Syrovátka  
1. místostarosta města